

اعلامیه مطبوعاتی

عادی سازی روابط با دولت هندو را کنار گذاشته و به خاطر حمله اش در بالاکوت پاسخ دندان شکن بدهید

(ترجمه)

حوالی ساعات اول روز 26م فبروری 2019م مودی بخاطر برنده شدن در انتخابات پیش رو، آشکارا دستور نقض حریم هوایی و خصوصی پاکستان را داد. این در حالی ست که مودی سه روز قبل از آن پیشنهاد صلح داده بود. به قول معروف، مودی سیاست "گرگ در لباس میش را به پیش" می برد. ضرورت وقت ایجاب می کرد که جیت های هندی باید بلافاصله سقوط داده می شدند؛ حتی اگر به قیمت داخل شدن در قلمرو هند تمام می شد که این در واقع جواب دندان شکن به عین حمله می بود. در غیر آن، چه چیزی می تواند از سیاست "نرمش و تنزیل مقام" شما در برابر دشمن پرده پوشی کند؟ سازش و موضع ضعیف در برابر دولت هندو چنانچه که از خون مسلمانان در کشمیر جوی ساخته است، تنها چیزیست که زمینه ظلم و استبداد بالای مسلمانان کشمیر اشغالی را فراهم می کند. سازش با ظالم، درخواست صلح از او به عنوان یک فرصت و ادعای این که جنگ گزینه سرنوشت ساز نیست، باعث گردید که از سوی دشمن (دولت هندو) آشکارا حمله صورت گیرد.

ای مسلمانان پاکستان! خواستار از هم پاشیدن عادی سازی روابط باشید؛ چون حرف تجارت و هم پیمانی چیزیست که با جیت های دشمن و ادامه شعله ور شدن آتش منتهی می شود. خواستار رد عادی سازی روابطی باشید که طراح آن بدار مودی (امریکا) می باشد؛ به گونه ای که حتی پاکستان زمینه را برای دولت هندو طوری عیار می سازد که آن را به عنوان قدرت منطوقی قرار دهد. به حاکمانی که با دشمنان قسم خورده ما، که در صدد از میان برداشتن دین ما بوده و علیه مسلمانان می جنگند و دیگران را در جنگ علیه مسلمانان کمک می کنند، پیمان ها می بندند؛ تعامل نموده و هم پیمان می شوند؛ نه بگویید و از آن ها روی بگردانید. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(إِنَّمَا يَنْهَأُكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ ۗ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ)

[ممتحنه: ۹]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) تنها شما را از دوستی و رابطه با کسانی نهی می کند که در امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه های تان بیرون راندند یا به بیرون راندن شما کمک کردند و هرکس با آنان رابطه دوستی داشته باشد، ظالم و ستمگر است!

لذا با کار کردن برای اقامه خلافت اسلامی بر منهج نبوت به ضعف خود در برابر دشمنان مان پایان دهید. با احیای خلافت حاکمانی را خواهیم داشت که توسط آن چه که الله سبحانه و تعالی نازل کرده، رهبری می کنند.

ای نیروهای غیور در ارتش پاکستان! در یک برهه ای که حمله فوری شما در پاسخ به دولت هندو نیاز است، هیچ گونه فرصتی برای تدویر جلسات نیست؛ پس اگر می خواهید با عزت و سربلند باشید، بر شماست تا پالیسی "خودداری" را زیر پا نیاورید. بر شماست

که به دروازه کمیسیون عالی هند مهر زده و کارمندان آن را ذلیلانه بیرون کنید و به طور فعالانه مسلمانان کشمیر اشغالی را مسلح نمایید تا به برای آزادی شان دورتان حلقه بزنند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(وَمَا لَكُمْ لَأُتْقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِيًّا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ نَصِيرًا)

[انساء: ۷۵]

ترجمه: چرا در راه الل (سبحانه و تعالی) و (در راه) مردان و زنان و کودکانی که (به دست ستمگران) تضعیف شده اند، پیکار نمی کنید؟! همان افراد (ستم دیده ای) که می گویند: پروردگارا! ما را از این شهر، که اهلش ستمگرند، بیرون ببر و از طرف خود، برای ما سرپرستی قرار ده و از جانب خود، یار و یابوری برای ما تعیین فرما!

اگر اندکی درنگ کنید، به خوبی خواهید دانست که این همه، زمانی ممکن است که برای احیای دوباره خلافت اسلامی بر منهج نبوت نصرت دهید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر_ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/35

21 جمادی الثانی 1440 هـ ق

26 فبروری 2019 م